
ПЕРИОД НА ИСПОРАКА

РЕЗУЛТАТИ ОД ЈАВНА ОБЈАВА 05-01/17 ЗА НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА                                  
за период од 14.01-15.01.2017

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА    
(MWh)

ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ      
(MW)Лот ПРОДАВАЧ

ПОНУДЕНА 
ЦЕНА              

00-24 00-24

1 43 2.064 71,28

2 50 2.400 71,38

3 57 2.736 71,38

14-15.01.2017 Лот 1

(EUR/MWh)


